امیر حزب التحریر، مشہور فقیہ، عطاء بن خلیل ابوالرشتہ کی جانب سے 1441 ہجری بمطابق 2020 عیسوی کے شوال کے ہلال کی رویت کے حوالے سے وضاحت

(ترجمہ)

اولاً: پچھلی رات (ہفتہ کی رات) تقریباً 10 بجے (مدینہ ٹائم) کے لگ بھگ میں نے آپ کو یہ پیغام بھیجا تھا کہ آج رات ہمیں موصول ہونے والی شہادتوں کے مطابق شوال کے مہینے کا ہلال نظر نہیں آیا۔